Российская Федерация
Республика Хакасия

Бейский район

Советов депутатов Новоенисейского сельсовета

  Р Е Ш Е Н И Е

от 25  июня  2014 г.                            с.Новоенисейка                                                   № 134
О внесении изменений в решение

от 17.12.2013г.№ 118 «Об утверждении

платы за коммунальные услуги на 2014 год»

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Хакасия от 20.06.2014 г. № 44-ПП «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги муниципальных образований Республики Хакасия на период с 01 июля 2014 года по 2018 год.
Совет депутатов  Новоенисейского сельсовета РЕШИЛ:
1.Внести в решение от 17.12.2013г.№ 118 «Об утверждении платы за коммунальные услуги на 2014 год», следующие изменения и дополнения:
1)  в пункт 3 решения с первого по пятый абзац,  а далее по тексту без изменения.
Установить с 01 июля по 31 декабря 2014 года плату граждан за коммунальные услуги:

отопление 1 кв.м общей площади при 100% оплате

1м2 x 0,034 x 1727,82 = 58,74 руб.1 м2

холодное водоснабжение с одного человека в месяц:

жилые помещения с ванной и душем, унитазом, мойкой кухонной

19,13* 3,49м3=66,76 руб.

жилые помещения с раковиной, унитазом

19,13 * 2,16м3 = 41,32 руб.

жилые помещения с раковиной, мойкой кухонной

19,13* 1,57м3 = 30,04 руб.

холодное водоснабжение из уличных водоразборных колонок с одного человека в месяц

            19,13* 0,91 м3 = 17,40 руб.

2. Решение подлежит официальному опубликованию, (обнародованию) в газете «Саянская заря»  и на сайте администрации Бейского района.

Глава
Новоенисейского сельсовета:

А.А.Атякшев